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 zحادثه در حادثه

 zحوادث جهان

کامران علمدهی/ پسر جوان 
در حالی به اتهام قتل مرد 
سالخورده بازداشت شد که 10 
ماه پس از دستگیری او مرد 
دیگری با مراجعه به پلیس 

خود را قاتل معرفی کرد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 
ساعت 3 و نیم بعدازظهر 
با   1399 مهرسال  هفتم 
گزارش یک مورد خفت گیری 
منجر به قتل مرد 75 ساله ای 

آغاز شد.
مأموران با بررسی دوربین های 
محل حادثه تا حدودی موفق 
شدند چهره عامل جنایت را 
شناسایی کنند و 3 ماه بعد 
پسر جوانی به نام خسرو را 
در حالی شناسایی کردند که 
وی به خاطر سرقت و زورگیری 

در زندان بود.
خسرو در بازجویی های اولیه 
به قتل مرد سالخورده اعتراف 
کرد و در جزئیات ماجرا گفت: 
من سالهاست مواد مخدر 
صنعتی مصرف می کنم آن 

روز وقتی از خواب بیدار شدم 
خمار بودم از خانه بیرون 
آمدم تا مواد تهیه کنم اما 
پول نداشتم در یک خیابان 
به مرد سالخورده ای برخوردم 
و به سراغش رفتم و از او 
خواستم تا تلفن همراهش را 
به من بدهد اما او مقاومت 
کرد و من با چند ضربه او را 
روی زمین انداختم و مقداری 
پول از جیبش برداشتم و 
بلافاصله سوار موتورم شدم 
و فرار کردم.  فردای آن روز 
شنیدم که او کشته شده 

است.
 با تکمیل تحقیقات پس 
از 10 ماه و در حالی که قرار 
بود پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شود، پسر 
جوانی از اتباع افغان به نام 
کریم به کلانتری مراجعه کرد 
و مدعی شد: 10 ماه قبل مرد 
سالخورده ای را در پاکدشت 
ورامین با ضربات چاقو به 
قتل رساندم. در این مدت 

آنقدر عذاب وجدان داشتم 
که نتوانستم زندگی آرامی 
بکنم و در نهایت تصمیم 
گرفتم خودم را معرفی کنم.

در حالی که هر دو متهم به 
قتل پیرمرد اعتراف داشتند 
پرونده به شعبه دوم دادگاه 

کیفری تهران رفت.
از انکار متهمان تا سیلی پسر 

مقتول
در ابتدای رسیدگی به این 
پرونده 3 پسر و یک دختر 
قربانی درخواست قصاص 
کردند. پسر ارشد مقتول 
به جایگاه رفت و گفت: پدر 
من نانوایی زحمتکش بود 
و کارهای خیر زیادی انجام 
یک  به  می داد. او آزارش 
مورچه هم نرسیده بود. آن 
روز قصد داشت تا از خانه 
به محل کارش برود که قاتل 
بی رحمانه او را با 5 ضربه 
چاقو زخمی کرد. پدرم 400 
متر با آن حال خودش را 
به خانه رساند و وقتی به 
مادرم رسید روی زمین افتاد 

و در نهایت هم فوت کرد. 
ما هیچ کدام از خون پدرمان 
نمی گذریم و قصاص متهم 

اصلی پرونده را خواهانیم.
پس از آن پسر کوچک تر 
مقتول با یکی از متهمان به 
نام کریم درگیر شد و سیلی 
محکمی به صورت وی زد که 
روند رسیدگی به این پرونده 
با وقفه ای چند دقیقه ای 
روبه رو شد. سپس خسرو 
به جایگاه رفت و گفت: من 
اتهامم را قبول ندارم. من 
سارق هستم، قاتل نیستم.

پس از آن کریم به جایگاه 

رفت و گفت: آن روزی که 
خودم را معرفی کردم در حالت 
توهم بودم نمی دانستم که 
چه کاری انجام می دهم بعد 
از اینکه خمار شدم فهمیدم 

چه اشتباهی کرده ام.
قاضی پرسید: اگر توهم 
داشتی چرا جزئیات کامل 

ماجرا را تعریف کردی؟
متهم گفت: از روی توهم. 
آن روز هوا سرد بود و من 
به خاطر سرما حاضر بودم 
هرکاری انجام بدهم تا بتوانم 
شب بیرون نمانم و از سرما 
یخ نزنم. من حال روحی 

خوبی ندارم و در حال حاضر 
هم داروهای اعصاب و روان 

مصرف می کنم.
قاضی گفت: شما در مردادماه 
خودت را معرفی کردی زمانی 

که هوا خیلی هم گرم بود!
متهم گفت: به هرحال من 
جرمی مرتکب نشده ام و 
اتهامم را قبول ندارم. این 
پرونده یک قاتل داشت که 
آن هم قبلاً مشخص شده 

بود.
با پایان اظهارات متهمان و 
وکلای آنها قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

 اعتراف به قتل زن و شوهر دکتر
پس از 11 روز

گروه حوادث/ مرد میانسال که همراه پسرش 
به اتهام معاونت در قتل یک زوج دکتر بازداشت 
شده بود پس از 11 روز به قتل وی اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از 14 اردیبهشت امسال و با شکایت 
مرد جوانی در خصوص ناپدید شدن دایی اش 
به نام دکتر ضیایی و همسرش آغاز شد. در 
ادامه، مرد جوانی که با سند سازی خانه 170 
میلیارد تومانی دکتر را خریده بود، بازداشت 
شد، اما وی گفت به دستور مرد جوانی به 
نام سروش این خرید را انجام داده است. در 
ادامه نیز مردی به نام هاشم و پسرش سوار 
بر خودروی سانتافه دکتر دستگیر شدند. پسر 
جوان در تحقیقات گفت: این خودرو را مردی 
به نام سروش در ازای چند سکه قدیمی که 
به او فروخته بودیم به ما داد.در ادامه سروش 
دستگیر شد اما او گفت این پدر و پسر قاتل 
دکتر و همسرش هستند. در حالی که تحقیقات 
ادامه داشت سرانجام جسد دکتر و همسرش 
در بیابان های اطراف تهران پیدا شد و پس از 
11 روز هاشم به قتل اعتراف کرد و گفت: قتل 
را به دستور سروش انجام دادم، سه روز قبل 
از این جنایت، اسلحه و فشنگ ها را از سروش 
گرفتم. برای تمرین به بیابان های اطراف تهران 
رفتیم و در آنجا چندین بار تمرین تیراندازی 
کردیم. روز حادثه با نقشه ای که سروش تعیین 
کرده بود، من اسلحه به دست در سرویس 
بهداشتی داخل زیرزمین منتظر ماندم.او ادامه 
داد: سروش به این بهانه که زیرزمین را بازسازی 
کرده دکتر و همسرش را به زیرزمین کشاند و در 
پاگرد پله، من از سرویس بهداشتی بیرون آمدم 
و ابتدا یک تیر به همسر دکتر زدم و بعد هم به 
دکتر شلیک کردم. بعد از جنایت، پسرم آمد و 
با کمک او اجساد را بسته بندی کرده و داخل 

صندوق خودروی سانتافه دکتر انداختیم.
با اعتراف هاشم به جنایت، راز هویت عامل 
اصلی قتل برملا شد و تحقیقات در این زمینه 
به دستور بازپرس محمدجواد شفیعی از شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

9 مجروح در تیراندازی فلوریدا

تیراندازی در امتداد یک تفریحگاه ساحلی در 
ایالت فلوریدای آمریکا 9 زخمی برجا گذاشت.

به گزارش الجزیره، چهار کودک و نوجوان بین 
یک تا 17 سال به همراه پنج بزرگسال حدوداً 
25 تا ۶5 ساله در این حادثه تیراندازی مورد 
اصابت گلوله قرار گرفتند.این حادثه عصر 
دوشنبه حدود ساعت هفت به وقت محلی رخ 
داده و تاکنون یک مظنون در ارتباط با این حادثه 

دستگیر شده است.

 تخلیه هزاران خانه
در آتش سوزی های جنگلی کانادا

آتش سوزی های جنگلی اخیر در استان »نوا 
اسکوشیا« در سواحل اقیانوس اطلس کانادا، 
باعث تخلیه هزاران خانه شده است.به گزارش  
بی بی سی، بیش از 1۶ هزار نفر در نزدیکی 
»هالیفاکس«، بزرگترین شهر نوا اسکوشیا، 
مجبور به ترک خانه های خود شده اند.تعداد 
آتش سوزی های امسال در این منطقه نسبت به 
سال قبل، بیش از 100 مورد افزایش داشته که 
ناشی از شرایط خشک تر از حد معمول است.

جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا،  آتش سوزی 
در نوا اسکوشیا را »فوق العاده جدی« توصیف 
کرد .معاون رئیس آتش نشانی هالیفاکس نیز 
گفته، این آتش سوزی هنوز تحت کنترل نیست.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

گروه حوادث/ زن جوانی که متهم است با همدستی 
پسرعمویش، شوهر خود را به قتل رسانده است در دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از مهر سال 1400 با کشف جسد خونین مرد 50 ساله ای در 
کنار بزرگراه آزادگان آغاز شد. پس از آن مأموران به محل اعزام 
شدند و در کنار جسد، تلفن همراه مقتول و همین طور مدارک 
هویتی اش را کشف کردند که با بررسی آن مشخص شد مقتول 
به نام رحیم از اتباع افغانستانی است. مأموران بلافاصله خانواده 
وی را شناسایی کردند و به سراغ همسر او به نام لاله رفتند. زن 
جوان گفت:شب قبل شوهرم مشروب خورده و مست بود، بعد 
زنی با تلفنش تماس گرفت و از او خواست به ملاقاتش برود، 
نمی دانم آن زن که بود اما دیگر شوهرم برنگشت.از آنجایی که 
مأموران به همسر مقتول مظنون شده بودند به سراغ فرزندان 

وی رفتند و اظهارات آنها موضوع را پیچیده تر کرد.پسر بزرگ 
مقتول عنوان کرد:شب گذشته پسرعموی مادرم به خانه ما 
آمد و بعد از چند ساعت رفت، پس از آن مادرم به من و برادر 
و خواهرم پول داد تا از عطاری محله مان دارو تهیه کنیم. ما 
نزدیک به یک ساعت از خانه بیرون رفته بودیم و وقتی برگشتیم 
دیدیم پدرم در خانه نیست و دست و لباس های مادرم هم 
خونی است. روی فرش ها و در و دیوار هم خون پاشیده شده 
بود و مادرم در حالی که اشک می ریخت با دستمال خیس 
خون ها را پاک می کرد. وقتی پرسیدیم چه شده است، گفت 
پدرتان مرا کتک زد و از خانه بیرون رفت.پس از آن مأموران 
به سراغ فرزند دیگر مقتول رفتند و او گفت:ما وقتی برگشتیم 
مادرم خیلی ناراحت بود و مدام گریه می کرد. بعد از اینکه کمی 
آرام شد ما را تهدید کرد که اگر پلیس از شما چیزی پرسید 
بگویید پدرم مست بوده و دو گوشی موبایل داشته وگرنه من 

را می گیرند و شما 3 نفر آواره می شوید.از سوی دیگر مأموران 
با رصد تلفن همراه مقتول پی بردند لاله 10 روز پیش از ماجرا 
با ارسال پیامکی همسرش را تهدید به قتل کرده بود.بدین 
ترتیب همسر مقتول بازداشت شد.در ادامه مأموران که در 
جریان تحقیقات به کریم پسرعموی لاله نیز مظنون شده بودند 
او را تحت بازجویی قرار دادند و مشخص شد وی سال ها پیش 
خواستگار او بوده و شب حادثه نیز حوالی محل کشف جسد، 
تلفن همراهش آنتن دهی داشته است. به این ترتیب کریم 
نیز بازداشت اما منکر دخالت در قتل شد.پس از آن پزشکی 
قانونی در گزارشی اعلام کرد: مقتول با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسیده است، اما در آزمایشات سم شناسی در محتویات 
معده اش کلونازپام یافت شد.با جمع بندی تحقیقات بازپرس 
پرونده برای لاله و کریم به اتهام مشارکت در قتل عمدی 
کیفرخواست صادر کرد و هر دو متهم بزودی محاکمه می شوند.

زن جوان به اتهام قتل همسرش محاکمه می شود

2 متهم در دادگاه منکر قتل شدند

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از انهدام 1۶ باند سازمان یافته جرائم و 
کشف 200 تیر راکت جنگی برای اولین 
بار در استان در جریان اجرای طرح "رعد 
2" خبر داد.سردار دوستعلی جلیلیان  
اظهارداشت: این طرح با هدف تامین 

امنیت شهروندان در هفته های اخیر به 
مرحله اجرا گذاشته شده است و در اقصی 
نقاط سیستان و بلوچستان، در مجموع 
750 نفر از انواع متهمان دستگیر شدند و  
1۶ باند سازمان یافته جرائم اعم از سارقان 
مسلح، اشرار و مخلان نظم و امنیت عمومی 

متلاشی شد.فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان گفت: تعداد 82 قبضه انواع 
سلاح غیرمجاز جنگی در این طرح کشف و 
ضبط شد و 200 تیر راکت جنگی برای اولین 
بار در استان پیرو رصد و اقدامات فنی و 
اطلاعاتی همکاران ما در پلیس اطلاعات 

استان کشف و ضبط شده است.

کشف 200 تیر راکت جنگی در طرح رعد

رئیس بازرسی کل فراجا با اعلام 
اجرای طرح بازرسی »حاسبین«، 
هدف اصلی از اجرای طرح را ارزیابی 
سراسری از وضعیت صحت آماری در 
ثبت وقوع و کشف جرایم و ارزیابی 
عملکرد قرارگاه تشدید برخورد با 

خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر در پیشگیری از سرقت بیان کرد. 
سردار مهدی معصوم بیگی گفت:  این طرح با محوریت مرکز عملیات بازرسی کل فراجا و با 
همکاری جامعه بازرسی تا پایان سال جاری و در دو مرحله بازرسی نامحسوس و محسوس 
و بررسی میدانی مؤلفه های تعریف و تعیین شده برای ارزیابی انجام خواهد شد. در صدد 
هستیم با اجرای این طرح، میزان رضایتمندی مردم از عملکرد پلیس را افزایش دهیم.

سه کارگر یک دامداری بر اثر 
سقوط در  چاه جان خود را از 

دست دادند.
به گزارش ایلنا، سه کارگر یک واحد 
دامداری واقع در روستای »گیلانده« 
استان اردبیل، هنگام انجام کار 

ناگهان به داخل یک چاه سقوط کرده و دچار حادثه شدند.
براساس گزارش »سردار جواد تقوی«، فرمانده انتظامی استان اردبیل، گروه های امدادی 
پس از اطلاع از این حادثه به سرعت با استفاده از تجهیزات و با بکارگیری ابزارهای 
مخصوص خود کرکارگران را به بیرون از چاه انتقال دادند اما پس از انجام معاینات 

اولیه مشخص شد آنها در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داده اند.

 افزایش رضایت مردم
سقوط مرگبار 3 کارگر در چاهاز پلیس با اجرای طرح حاسبین 

گروه حوادث/ اعضای باند سیاه فروش 
داروهای کمیاب و تاریخ گذشته در فضای 

مجازی دستگیر شدند.
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده 
گاهان  کارآ گفت:  پایتخت  انتظامی 
پلیس فتا دریافتند چند متهم، داروهای 
کمیاب و مورد نیاز جامعه را با سندسازی 
نسخه های الکترونیک و ثبت نسخه 
برای افراد سالم به عنوان بیمار از چرخه 
قانونی خارج کرده و با قیمت گزاف از 
طریق تعداد زیادی کانال و گروه پزشکی و 
دارویی در شبکه های اجتماعی که خرید 
و فروش داروهای کمیاب در بازار سیاه 

استان های مختلف را برعهده داشتند 
از تشریفات  پس  توزیع می کردند.  
قضایی مجرمان در محل اختفای خود در 
تهران دستگیر شدند و بیش از بیست 
میلیون عدد انواع داروی کمیاب به ارزش 
5 میلیارد تومان از انبارهای غیرمجاز این 
افراد کشف شد که عمده این داروها 
غیرمجاز بوده و تعداد زیادی از آنها نیز در 
شرایط نامطلوب و غیر استاندارد نگهداری 
می شدند یا تاریخ مصرف گذشته بودند 
که در صورت استفاده توسط شهروندان 
با  را  فرد مصرف کننده  می توانست 

مخاطرات جدی روبه رو کند.

انهدام باند فروش داروهای کمیاب در فضای مجازی 


